
1 etapa Campori 2024
Goiana/BR 7.4.2024

Clube de Orientação Bravo

Francival Leite de Souza
Clube Neblina de Orientação e Esportes
na Natureza
Percurso : H Sênior A
Distancia : 4000m (Desnivel 105m)

--/8 não classificado

Resultados completos em Webres
1. João Pedro Mazzaro 1:02:15 [1000]
2. Ailton Valau Pereira 1:09:14 [899]
3. Rosemberg Bezerra Duarte 1:11:50 [867]

1. 102 00:04:58 172m 28'53"/km
2. 120 00:04:08 00:09:06 295m 14'01"/km
3. 91 00:04:40 00:13:46 249m 18'44"/km
4. 116 00:01:31 00:15:17 111m 13'40"/km
5. 113 00:05:01 00:20:18 303m 16'33"/km
6. 96 00:02:09 00:22:27 194m 11'05"/km
7. 121 00:08:20 00:30:47 179m 46'33"/km
8. 107 00:06:27 00:37:14 261m 24'43"/km
9. 119 00:13:24 00:50:38 388m 34'32"/km

10. 110 00:16:12 01:06:50 160m 101'15"/km
11. 106 01:05:45 02:12:35
12. 999 00:03:41 02:16:16 444m 8'18"/km
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